
 

 
 
 
Hej på er alla! 
 
Här kommer information rörande ert arbete under Stadsfestveckan. 
Jag skulle uppskatta att ALLA som ska jobba för Din förening får ta del av denna information. Du som 
är min kontaktperson kommer att få denna info via mail för att enkelt sprida den vidare. 
 
ALLA: 
* Det kan hända att jag måste placera om er till andra arbetsuppgifter under ert arbetspass. Det 
gäller alla, oavsett schemalagd arbetsuppgift. 
  
* Personaltoalett finns (från och med onsdag) på plats som jag ber att få återkomma om, dvs fråga 
mig! Det är en traditionell bajjamaja men ni delar den bara med varandra och inte med allmänheten.  
*Vädret ska förhoppningsvis vara varmt och soligt, men om så inte sker ta mer er regnkläder/paraply. 
Kom ihåg att oavsett väder dagtid blir det rått och fuktigt under nattimmarna.    Klä er varmt! 
 
* En funktionärsväst ger inte av automatik tillträde till Stadsfestområdet.   
 
STÄDARE:  
Vi möts vid huvudentrén till Stadshotellet på er starttid. 
 
PARKERINGS- OCH TRAFIKVÄRDAR: 
Parkeringsvärdar: Vi möts vid CK-parkeringens in/utfart vid Skebo. 
Trafikvärdar: Vi möts i korsningen Skeppargatan/Storgatan el. korsningen Kanalgatan/Hörnellgatan.  
Se kontrakt. 
 
STAKETVAKTER: 
Ni hämtar Era västar på Skellefteå Stadshotell i anslutning till receptionen. Det räcker om 2-3 
personer per förening kommer.  
Jag/Vi finns där tidigast 30 minuter innan ert arbetspass börjar. 
 
NATTVAKTER: 
Ni som ska nattvakta Torgscenen: Gå direkt till scenen på er starttid och presentera er för 
scenpersonalen. Jag/Vi kommer till scenen med era västar. 
 
ENTRÉ/ARMBAND: 
Ni som ska jobba i entrén träffs i respektive entré. Presentera er för entréansvarig. Kom i tid för en 
ordentlig genomgång av era arbetsuppgifter! 
 
KRAVALLVAKTER och vakt till MIXERBORDET: 
Ni hämtar Era västar på Skellefteå Stadshotell i anslutning till receptionen  
Ni ska även hjälpa städet mellan framträdandena. Jag kommer att förse varje kravalldike med 
plockare och några rullar säckar. Viktigt när ni bär fulla säckar till containern på Storgatan att ni 
verkligen pratar med de vakter som jobbar i slussen utanför apoteket så de släpper in er igen.  
 
DÖRRVAKT BRINKEN: 
Se ”Staketvakter” här ovan. 
 
 
Hälsningar  
Patrick Robertsson 070-388 03 13 
Caroline Persson    070-845 45 80 


